
ZARZĄDZENIE NR 82/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 11 czerwca 2019 roku

w sprawie powołania komisji  w konkursie  na najładniejszy balkon i  ogródek
przydomowy w Ciechocinku

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2018 r., poz. 994 zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dla dokonania czynności rozstrzygnięcia konkursu Burmistrza Ciechocinka na 
najładniejszy balkon i ogródek przydomowy w Ciechocinku powołuje się komisję w 
składzie: 

1. Katarzyna Turkiewicz - przewodnicząca 

2. Maja Masłowska - członek

3. Justyna Małecka - członek

4. Barbara Kawczyńska - członek

5. Klara Drobniewska - członek

6. Dariusz Szadłowski - członek

7. Dariusz Barczak - członek

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i
Promocji Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


